内江市人力资源和社会保障局
　　关于调整2016年上半年内江市市级学校
　　公开考聘中小学教师岗位的公告
　　按照内江市人力资源和社会保障局《关于2016年上半年内江市市级学校公开考聘中小学教师的公告》规定，根据实际报名缴费情况，现拟调整考聘岗位2个。现将岗位调整情况公告如下：
　　1、取消考聘的岗位(1个)：
　　内江二职中“中学计算机教师”岗位(8010103)，考聘名额1个，无人报名缴费，取消考聘。
　　2、调减考聘的岗位(1个)：
　　内江二职中“中学数学教师”岗位(8010105)，拟考聘名额2个，实际报名缴费人数5名，调减考聘名额1个。
　　特此公告，如有疑问请致电：
　　内江市人力资源和社会保障局：0832-2051136;
　　内江市人事考试中心：0832-2023077。
[bookmark: _GoBack]　　2016年5月13日